abaixo relacionada para AQUISIÇÃO DE OVITRAMPAS (ARMADILHAS DE 

MONITORAMENTO DO MOSQUITO AEDES AEGYPTI). 

DINAMO EXPRESS INDUSTRIA E COMERCIO CNPJ nº 04.267.668/0001-50, 

situado na Rua Minas Gerais, nº220. Bairro: Campo Pequeno. Colombo – PR, CEP 83.404-

230, no valor total de R$1.831,30 (mil oitocentos e trinta e um reais e trinta centavos). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total de R$1.831,30 

(mil oitocentos e trinta e um reais e trinta centavos). 

JUSTIFICATIVA: A aquisição de ovitrampas se faz necessário para melhorar o 

monitoramento do mosquito Aedes Aegypti descobrindo focos de maior infestação, com isto 

facilitando o combate dos mesmos controlando o crescimento populacional.